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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret flow ved ind
transport af slikprodukter, hygiejneforhold ved pakning og
faciliteter til hygiejnisk håndvask samt, hygiejneprocedurer ved
markedsføring af slik og sluchice fra "bland selv-trailer" der
anvendes ved arrangementer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret hygiejniske procedurer for dehydrering af
slikprodukter. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens
indretning efter flytning til nye/større lokaler. Virksomheden
har redegjort for hygiejnisk flow for fødevarer og personale og
oplyst, at der ud over eksisterende forhold, bliver etableret
faciliteter til håndvask i umiddelbar nærhed af pakkestationer.
Indtransport af varer flyttes til anden port med slusefunktion,
således at der ikke åbnes direkte fra gårdsplads og til
pakkelokale. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikovurdering for dehydrering af slikprodukter
og procedurer for instruktion af medarbejdere i pakkeri og ved
dehydrering. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at den vil indføre elektronisk
egenkontrol. Der er konkret vejledt om udarbejdelse af ny
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risikovurdering, ved virksomhedens mulige registreringsændring til engrosvirksomhed.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økologi.
Virksomheden er konkret vejledt om registreringspraksis ved registrering af engrosvirksomhed og meddelelse af
ophør med økologiaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (økologiske slikprodukter), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende registreringer, kontrol af periodevise
balanceopgørelser og kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologiske
slikprodukter, vingummibamser), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økologiske slikprodukter og pakning af samme. Ingen anmærkninger.


